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Nr 45.

Godkänd av första kammaren den 24 mars 1317. 
Godkänd av andra kammaren den 24 mars 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen i fråga om ändring i gällande 
bestämmelser angående fribiljetter för pensionerade befatt
ningshavare vid statens järnvägar.

(Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 5.) 
(Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

TJti en inom riksdagen väckt motion bär framhållits, hurusom, då 
rätt till fribiljetter i viss utsträckning tillkomme pensionerade befattnings
havare vid statens järnvägar, det syntes rimligt och önskvärt, att jämväl 
sådan tjänstemans hustru bereddes möjlighet att med viss begränsning 
bibehållas vid den jämväl henne under mannens tjänstgöringstid tillkom
mande fribiljettsrätt. Motionärerna hava påpekat, att detta utan kostnad 
för statsverket kunde ske därigenom att, då pensionären själv så önskade, 
denne erhölle rätt att utbyta den ena av sina två fribiljetter mot en 
hushållsfribiljett gällande för hans hustru.

På grund härav hava motionärerna hemställt om åstadkommande av 
sådan ändring i nu gällande bestämmelser om fribiljetter för pensione
rade befattningshavare vid statens järnvägar, att dylik pensionerad be
fattningshavare, på grund av därom framställd begäran i varje särskilt 
fall, skulle äga rätt att utbyta en av de honom per år tillkommande 
fribiljetter mot en för hans hustru personligt gällande hushållsfribiljett.
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Över ifrågavarande framställning har yttrande till riksdagens veder
börande utskott avgivits av järnvägsstyrelsen, som därvid förklarat, att 
från styrelsens sida intet syntes vara att erinra mot en anordning, sådan 
som den av motionärerna föreslagna, under förutsättning att styrelsen 
erhölle bemyndigande att utfärda de kontrollföreskrifter i ämnet, som 
styrelsen funne erforderliga.

Då riksdagen gillar de till grund för motionen liggande synpunk
terna samt järnvägsstyrelsen icke haft något att erinra mot den föreslagna 
anordningen, får riksdagen anhålla om sådan ändring i nu gällande be
stämmelser om fribiljetter för pensionerade befattningshavare vid statens 
järnvägar, att dylik pensionerad befattningshavare, på grund av därom 
framställd begäran, i varje särskilt fall må äga rätt att utbyta en av de 
honom pr år tillkommande fribiljetter mot en för hans hustru personligt 
gällande hushållsfribiljett.

Stockholm den 24 mars 1917.

Riksdagens skrivelse Nr 45.

Med undersåtlig vördnad.


